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Extrato por período
Cliente: GAIA GRUPO APOIO IND AUTISTA

Conta: 2741 | 003 | 00002024-8

Data: 02/01/2023 - 14:38

Mês: Dezembro/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 45.580,50 C

01/12/2022 000000 SALDO DIA 45.580,50 C

02/12/2022 219862 PAG BOLETO 3.119,80 D 42.460,70 C

02/12/2022 774462 PAG AGUA 61,21 D 42.399,49 C

02/12/2022 774833 PG LUZ/GAS 405,86 D 41.993,63 C

02/12/2022 775492 PG LUZ/GAS 115,49 D 41.878,14 C

02/12/2022 110473 ENVIO TED 5.017,81 D 36.860,33 C

02/12/2022 110473 DOC/TED INTERNET 11,00 D 36.849,33 C

02/12/2022 000000 SALDO DIA 36.849,33 C

05/12/2022 000000 SALDO DIA 36.849,33 C

06/12/2022 254092 APLICACAO 36.849,33 D 0,00 C

06/12/2022 736928 PAG FONE 216,24 D 216,24 D

06/12/2022 738359 PAG FONE 77,84 D 294,08 D

06/12/2022 739340 PAG FONE 172,58 D 466,66 D

06/12/2022 739840 PAG FONE 110,97 D 577,63 D

06/12/2022 740279 PAG FONE 74,02 D 651,65 D

06/12/2022 061510 ENVIO PIX 1.519,51 D 2.171,16 D

06/12/2022 061522 ENVIO PIX 177,04 D 2.348,20 D

06/12/2022 727220 RESG AUTOM 2.348,20 C 0,00 C

06/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

07/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

08/12/2022 000001 CRED TED 46.329,65 C 46.329,65 C

08/12/2022 080938 TEV MESM T 114,72 D 46.214,93 C

08/12/2022 000000 SALDO DIA 46.214,93 C

09/12/2022 000000 SALDO DIA 46.214,93 C

12/12/2022 000000 SALDO DIA 46.214,93 C

13/12/2022 131945 ENVIO PIX 160,00 D 46.054,93 C

13/12/2022 000000 SALDO DIA 46.054,93 C
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14/12/2022 000000 SALDO DIA 46.054,93 C

15/12/2022 348127 PAG BOLETO 310,00 D 45.744,93 C

15/12/2022 349666 PAG BOLETO 145,82 D 45.599,11 C

15/12/2022 350954 PAG BOLETO 91,59 D 45.507,52 C

15/12/2022 352881 PAG BOLETO 150,00 D 45.357,52 C

15/12/2022 476394 PAG DARF 132,70 D 45.224,82 C

15/12/2022 476572 PAG DARF 704,19 D 44.520,63 C

15/12/2022 151133 TEV MESM T 214,97 D 44.305,66 C

15/12/2022 151135 ENVIO PIX 1.256,27 D 43.049,39 C

15/12/2022 151135 ENVIO PIX 1.654,78 D 41.394,61 C

15/12/2022 151137 ENVIO PIX 688,83 D 40.705,78 C

15/12/2022 151137 ENVIO TEV 877,58 D 39.828,20 C

15/12/2022 151144 ENVIO TEV 1.100,00 D 38.728,20 C

15/12/2022 000000 SALDO DIA 38.728,20 C

16/12/2022 238187 APLICACAO 36.785,56 D 1.942,64 C

16/12/2022 161017 TEV MESM T 1.298,71 D 643,93 C

16/12/2022 161022 TEV MESM T 214,97 D 428,96 C

16/12/2022 161038 TEV MESM T 428,96 D 0,00 C

16/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

19/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

20/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

21/12/2022 087361 PAG BOLETO 2.162,34 D 2.162,34 D

21/12/2022 088393 PAG BOLETO 733,16 D 2.895,50 D

21/12/2022 088764 PAG BOLETO 416,00 D 3.311,50 D

21/12/2022 725425 PAG AGUA 133,58 D 3.445,08 D

21/12/2022 211107 ENVIO PIX 3.432,54 D 6.877,62 D

21/12/2022 211107 ENVIO PIX 500,92 D 7.378,54 D

21/12/2022 211108 ENVIO PIX 2.568,33 D 9.946,87 D

21/12/2022 211109 ENVIO TEV 1.609,50 D 11.556,37 D

21/12/2022 211110 ENVIO TEV 2.970,00 D 14.526,37 D

21/12/2022 211110 ENVIO TEV 3.500,00 D 18.026,37 D

21/12/2022 211111 ENVIO TEV 2.677,50 D 20.703,87 D

21/12/2022 211112 ENVIO TEV 3.500,00 D 24.203,87 D

21/12/2022 211113 ENVIO TEV 3.850,00 D 28.053,87 D

21/12/2022 211113 ENVIO TEV 1.575,00 D 29.628,87 D

21/12/2022 211114 ENVIO TEV 1.557,50 D 31.186,37 D

21/12/2022 211114 ENVIO TEV 1.215,00 D 32.401,37 D

21/12/2022 211115 ENVIO TEV 3.075,00 D 35.476,37 D
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21/12/2022 211115 ENVIO TEV 717,50 D 36.193,87 D

21/12/2022 211116 ENVIO TEV 2.250,00 D 38.443,87 D

21/12/2022 211127 ENVIO PIX 1.015,00 D 39.458,87 D

21/12/2022 211131 ENVIO PIX 3.850,00 D 43.308,87 D

21/12/2022 727220 RESG AUTOM 43.308,87 C 0,00 C

21/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

22/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

23/12/2022 230817 CRED TEV 11,00 C 11,00 C

23/12/2022 230818 TEV MESM T 519,48 D 508,48 D

23/12/2022 727220 RESG AUTOM 508,48 C 0,00 C

23/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

26/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

27/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

28/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

29/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

30/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


